
Technický list

TextFlow 12

Rohož z nitrilové gumy, uzavřená, s bezpečnostními okraji, černá / oranžová,
Šířka×délka: 97X163cm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 964621 97X163

GTIN 662641855625

Třída artiklu 96C

Popis

Provedení:
Průmyslové podlahové rohože z nitrilové gumy s dobře viditelnými oranžovými
bezpečnostními hranami na třech stranách.
· Přídavné můstky na spodní straně poskytují velký „ukládací prostor“ pro nečistoty a

kapaliny povrch zůstává suchý a neklouzavý.
· Trvanlivá robustní nitrilová guma s vysokou odolností proti opotřebení.
· Silně protiskluzový povrch a bezpečná přilnavost na podlaze i za vlhka. Tloušťka: 22 mm,

hmotnost: cca 13 kg/m2.
· Odolná proti průmyslovým olejům a většině chemikálií.
· Ochrana proti uklouznutí zkoušena dle DIN 51130 a BGR 181.
Rohožka z nitrilové gumy uzavřená.
Upozornění:
Zvláštní rozměry lze dodat na poptávku v rastru 30,5×30,5 cm plus 5 cm u každé okrajové lišty.

Technický popis

Délka 163 cm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

S bezpečnostními hranami 3-stranný

Materiál Nitrilová guma

Hmotnost na plochu 13 kg/m2

Šířka 97 cm

Tloušťka 22 mm

Nástrčné ne

Označení výrobce Safety Stance Solid™ Nitrile

Komfort při stání Protiskluzové

Komfort při stání Izolace (teplota)

Komfort při stání Proti únavě

Ochrana proti nárazu Podlaha

Vlastnost materiálu Odolné proti oleji

Barva černá / oranžová

Druh produktu Pracovní rohož

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 21:10 2/2


